[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИБАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11. 2019 г.  № 570
            пгт. Грибановский

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего    пользования, расположенных на территории Грибановского  муниципального района для личных и бытовых нужд
В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Грибановского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Грибановского  муниципального района для личных и бытовых нужд (далее Правила), утвержденные постановлением администрации Грибановского муниципального района  от  26.12.2017 г.  № 667:

1.1 Пункт 4.3. Правил изложить в следующей редакции:

          «4.3. Плавание на маломерных плавательных средствах во всех водных объектах общего пользования без соответствующего технического освидетельствования и регистрации маломерных плавательных средств в Государственной инспекции по маломерным судам МЧС России».
2.      Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Шевела Д.А.
Глава администрации

муниципального района
                                                         А.И. Рыженин